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رئیس جمهور بیشتر حول محور 
ح های صنعتی یا  افتتاح طر
ــنگ زنی طرح های جدید  ــل ک
صنعتی و کشاورزی گذشت. در 
این بین با حضور محمدرضا 
عارف و همچنین وزیر صنعت، 
ــارت، استاندار  ــ ــج ــ معدن و ت
خراسان رضوی دیگر مدیران کشوری و استانی، 
ــرق کشور با  ــن ش بزرگ ترین خط تولید تیر آه
سرمایه گذاری بخش خصوصی به میزان ۲۹هزار 
و ۴۷۰ میلیارد ریال و ۴۵ میلیون یورو با ظرفیت 
تولید سالانه ۶۰۰هزار تن مقاطع فولادی به 

بهره برداری رسید.
ــداری، معاون  ــان به گزارش روابط عمومی است
اول رئیس جمهور در آیین افتتاح این مجتمع 
تولیدی در شهرستان نیشابور گفت: نقش فولاد 
در توسعه صنعت بی نظیر بوده و یکی از پایه های 
اصلی صنعت کشور است، ما باید به سمت تولید 
فولادهای متنوع و خاص برویم تا در این حوزه 
بی نیاز شویم اما شرط اصلی، توجه جدی به حوزه 

معدن است.
عارف با بیان اینکه سهم استان در تولید ناخالص 
و تولید ملی و نیز توسعه همکاری با کشورهای 
همسایه باید افزایش یابد، گفت: استان خراسان 
رضوی علاوه بر آنکه استانی زیارتی و گردشگری 
کالاهای اساسی  است از تولیدکنندگان اصلی 

است.  وی در ادامه با بیان اینکه متأسفانه ناترازی 
انرژی در سال گذشته به ویژه برای صنعت فولاد 
بسیار آزاردهنده بوده است گفت: امیدواریم که با 
تلاش های صورت گرفته امسال این مشکل حل 

شود یا کاهش یابد.
کید بر   معاون اول رئیس جمهور در ادامه با تأ
توجه به تولید گفت: ما لزوما باید به سمت تولید 
برویم، اما بازار ما تنها بازار داخل نخواهد بود 
بلکه باید بازار سیصد میلیون نفری را که در حوزه 

تمدنی ایران قرار دارند در نظر داشته باشیم.

لزومرفعموانعسرمایهگذاری  

وزیر صنعت، معدن و تجارت نیز در این مراسم 
با اشاره به جایگاه راهبردی صنعت فولاد در 

اقتصاد ایران، بر لزوم رفع موانع سرمایه گذاری، 
توسعه زیرساخت ها و ارتقای راندمان تولید در 

کید کرد. این صنعت تأ
ــه لطف  ــروز بـ ــ ــ ــابک افزود: ام سید محمد اتـ
سرمایه گذاری و همراهی همه ارکان این پروژه، 
شاهد گامی مهم در مسیر توسعه صنعتی منطقه 

و کشور هستیم.

سیستماداریدرکنارتولیدوسرمایهگذارباشد  

همچنین استاندار در این مراسم گفت: ما باید 
تسهیلگر و کمک کننده سرمایه گذاران باشیم و 

سیستم اداری در کنار تولید و سرمایه گذار باشد.
کید بر لزوم حمایت قاطع  غلامحسین مظفری با تأ
از سرمایه گذاران گفت: حمایت از پروژه های کلان 

صنعتی، نه تنها به رونق اقتصادی کمک می کند، 
بلکه می تواند الگوی موفقی از همکاری میان 

دولت و بخش خصوصی در استان باشد.

وفاقاگریکطرفهباشددرنهایتبهبنبست  

میخورد

وز  همچنین شامگاه دوشنبه و در نخستین ر
از سفر معاون اول رئیس جمهور به استان، 
ــارف در جمع فعالان سیاسی و  محمدرضا عـ
نخبگان استان حاضر شد. در این نشست فعالان 
سیاسی و نخبگان خراسان رضوی به بیان دیدگاه 
و نظرات خود پرداختند و عارف در این نشست 
گفت: آنچه در عمل دیده و به یقین رسیده ام، این 
است که نخبگان و فعالان سیاسی استان خراسان 
رضوی درک و تحلیل بالایی نسبت به مسائل ملی 
داشته و شجاعت کم نظیری را در ارائه نظراتشان 

دارند.
وی در پاسخ به نقدهایی که درخصوص رویکرد 
وفاق می شود گفت: راهبرد درست آقای پزشکیان 
گر وفاق  وفاق ملی بود البته مشخص است که ا
یک طرفه باشد در نهایت به بن بست می خورد 
اما ما درمجموع احساس می کنیم که این رویکرد 
جایگاه خودش را پیدا می کند  و همکاری هایی که 

با خارج از دولت داریم قابل تقدیر است.
معاون اول رئیس جمهور درباره رفع فیلتر نیز گفت: 
رفع فیلتر به صورت گام به گام صورت می گیرد و 
گام اول برداشته شد. ان شاءا... گام های بعدی هم 
برداشته خواهد شد. ما معتقدیم سیاست منع، 

جواب نمی دهد.

دردومینروزازسفرمعاوناولرئیسجمهوربهاستانصورتگرفت

بهره برداری از بزرگ ترین خط تولید تیر آهن در شرق کشور کن دولتی ح ارزیابی مناسب سازی در اما اجرای طر

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی از ارزیابی عملکرد دستگاه های شرکت کننده در 
جشنواره شهید رجایی در رعایت شاخص های دسترس پذیری و مناسب سازی 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بهزیستی، مهدی برجی افزود: وضعیت مناسب سازی ادارات 
کل و ادارات بهزیستی ۵۲دستگاه در تمامی شهرستان ها در زمینه مناسب سازی 
و دسترس پذیری به زودی مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. مناسب بودن ورودی 
ساختمان برای تردد جانبازان، معلولان، سالمندان، بانوان باردار و...، مناسب بودن 
سطح شیب دار یا بالابر ساختمان ها، مناسب بودن آسانسورها، مناسب سازی 
سرویس بهداشتی و... از مهم ترین مواردی است که در مناسب سازی و شاخص های 

دسترس پذیری مدنظر قرار می گیرد.
وی خاطرنشان کرد: استان خراسان رضوی به برکت وجود بارگاه مقدس امام رضا)ع( 
سالانه پذیرای میلیون ها زائر از نقاط مختلف کشور است که درصد درخور ملاحظه ای 
از این عزیزان نیاز به شرایط مناسب و دسترس پذیر برای حضور در مکان های زیارتی، 
تفریحی، گردشگری و... دارند و این موضوع اهمیت دسترس پذیری به محیط و 

خدمات را در این استان پررنگ کرده است.
مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی افزود: خوشبختانه این مسئله مورد توجه قرار 
گرفته و با هدف برداشتن گامی اساسی در راستای رسیدن به محیطی دردسترس 
ح تحول دسترس پذیری محیط برای افراد توان یاب با همکاری  برای همگان، طر
تمامی دستگاه های مرتبط در هفت شهر بالای 1۰۰هزار نفر جمعیت استان از 
قبیل مشهد، نیشابور، سبزوار، کاشمر، قوچان، تربت جام و تربت حیدریه درحال 
 اجراست. لازم به ذکر است که حدود 8۰درصد جمعیت استان در این هفت شهر 

سکونت دارند.

آغاز اردوی جهادی توان بخشی در حاشیه شهر مشهد

 مسئول بسیج دانشجویی دانشکده علوم پیراپزشکی و توان بخشی دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد گفت: اردوی جهادی توان بخشی ۲3فروردین در مناطق کم برخوردار 

شهر مشهد برگزار می شود. 
به گزارش وبدا، علی جعفرزاده با اشاره به اینکه اردوهای جهادی توان بخشی در چند 
مرحله اجرایی می شود که پس از شناسایی نیازهای بهداشتی و درمانی مناطق، 
نیروهای جهادگر بسیجی برای ارائه خدمت به این مناطق اعزام می شوند، خاطر 
کید بر ارائه خدمت در رشته های فیزیوتراپی،  نشان کرد: این اردوی جهادی با تأ
کاردرمانی، گفتاردرمانی، مددکاری اجتماعی و فرهنگی برگزار  بینایی سنجی، 

 می شود.
 وی با بیان اینکه تمام خدمات توان بخشی مددجویان رایگان است و هزینه آن 
از سوی دانشگاه و خیران تأمین می شود، تصریح کرد: اردوی جهادی توان بخشی 
 با حضور پنجاه نیروی جهادی در هشت جلسه برای مردم حاشیه شهر مشهد 

برگزار می شود.

افزایش 37درصدی پرداختی های صندوق تأمین خسارت های 
بدنی استان

ــراسان رضوی گفت: میزان  ــای بدنی خــ ــارت هـ ــأمین خسـ ــندوق ت مدیر صـ
ــده به زیان دیدگان توسط این صندوق،  ــرداخت شـ مبلغ خسارت های پـ
ــــش یافته ــزای ــ ــه نسبت به سال 1۴۰۲ حدود 3۷درصد اف ــت ــذش  در سال گ

 است. 
به گزارش ایرنا، احمد کامران فر افزود: صندوق تأمین خسارت های بدنی خراسان 
رضوی در سال گذشته هفت هزار و 31۷میلیارد و ۹۰۵میلیون ریال خسارت 
ــرده است.  ــت کـ ــرداخ ــوادث رانندگی پ ــده زیان دیده  حــ ــرونـ ــزار و ۷۹۹پـ ــرای ۲هــ  بـ
وی ادامه داد : این درحالی است که در سال1۴۰۲ مبلغ پنج هزار و 3۴۴ میلیارد و ۶۷ 

میلیون ریال خسارت برای سه هزار و ۴8۹ پرونده زیان دیده  از سوی صندوق تأمین 
خسارت های بدنی خراسان رضوی پرداخت شده است.

واریز 7میلیارد تومان فطریه به حساب کمیته امداد استان

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( خراسان رضوی گفت: از عید فطر 1۴۰۴ 
تا روز 18فروردین مبلغ ۷میلیارد و 3۰۰میلیون تومان زکات فطریه و کفارات 
ــزی همچنان  ــ ــ ــز شده و این واری ــ ــداد استان واریـ ــ  روزه به حساب کمیته امـ

ادامه دارد. 
به گزارش شهرآرانیوز، رضا سلم آبادی با اشاره افزایش چشمگیر میزان جمع آوری 
فطریه و کفارات طی امسال گفت: فرایند جمع آوری و واریز وجوهات فطریه و کفارات 
همچنان ادامه دارد و این طور نیست که تمام مبالغ در هفته اول عید سعید فطر به 
حساب امداد واریز شود. آمار ارائه شده تا روز 18فروردین ماه است و قطعا در روز های 

آینده شاهد افزایش آن خواهیم بود.

ح ملی آمایش امید در استان آغاز به کار طر

ح ملی آمایش امید در حوزه جوانی جمعیت در اولین گام در حوزه زیرپوشش   طر
دانشگاه علوم پزشکی مشهد آغاز شده است. 

خ  ح با اهداف مهمی همچون افزایش جمعیت، رسیدن نر به گزارش وبدا، این طر
باروری کلی به ۲.۵ تا پایان سال 1۴۰۷، افزایش آمار زایمان طبیعی، کاهش آمار زایمان 
سزارین، ارتقای سلامت مادر و کودک، پیشگیری از سقط جنین سالم و... اجرا می شود. 
ح در شانزده شبکه بهداشت و درمان شهرستان های تابعه دانشگاه علوم  این طر
پزشکی مشهد و پنج مرکز بهداشت شهر مشهد اجرا می شود و هر مجموعه موظف 
 است که گزارش ماهانه خود را به دبیرخانه ستاد جوانی جمعیت این دانشگاه ارسال

 کند. 
طرح ملی آمایش امید با همکاری ۷8۰۰نیروی فعال در حوزه بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اعم از مدیران، معاونان، کارشناسان تغذیه، مراقبان سلامت، بهورزان 
و دیگر نیروهای شاغل در مجموعه های بهداشتی ۲1گانه این دانشگاه که شامل پنج 
مرکز بهداشت شهر مشهد و شانزده شبکه بهداشت و درمان شهرستان های تابعه این 

دانشگاه بوده است اجرا می شود.

بازگشت زودهنگام قطعی های برق
براساس اعلام مسئولان، کاهش بارندگی و به تبع آن محدودیت در تولید برق نیروگاه های آبی و تأخیر در انجام تعمیرات دوره ای علت قطعی های فعلی است

گزارش خبری
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نقاط مختلف مشهد در حالی 
برقرار شد که اسفندماه از سوی 
ــد تا  مدیران استانی اعلام ش
ــاه امسال  ــروردین مـ انتهای فـ
ــم  هــ ن  آ ق  بر قطعی 
ــامه ریزی نشده نخواهیم  ــرن ب

داشت.
 مدیرعامل شرکت برق منطقه ای  
خراسان درباره این قطعی های 
مکرر و برنامه ریزی نشده به شهرآرانیوز گفت: خروج 
موقت 1۵هزار مگاوات ظرفیت نیروگاه های حرارتی 
کشور به دلیل تعمیرات دوره ای علت قطعی های 
برق است و این نیروگاه ها تا پایان اردیبهشت ماه به 
مدار تولید بازخواهند گشت. هادی مدقق بازگشت 
زودهنگام گرمای هوا را هم مزید بر علت دانسته و 
افزود: افزایش 3۰درصدی مصرف برق در استان 
ناشی از ورود بار سرمایشی به شبکه باعث شده 
محدودیت هایی برای مدیریت مصرف صنایع 

بزرگ در ساعات اوج مصرف اعمال شود.
ــرده که شبکه برق استان  ک کید   او همچنین تأ
خراسان )شامل خراسان رضوی، شمالی و جنوبی( 
کاملا پایدار و بدون مشکل بوده و محدودیت ها 
تنها برای کمک به شبکه سراسری برق اعمال شده 

است.

خاموشیهایبرنامهریزیشدههمبهمداربرگشت  

 شروع فصل گرما قطعا بهانه ای برای ادامه دارشدن 
قطعی های برق در سال جدید است. این در حالی 
است که طی دو روز گذشته جدول قطعی های 
برنامه ریزی شده هم از سوی توانیر اعلام شد و بر 
این اساس قطعی برق در سراسر کشور از ساعت 
8:3۰ صبح تا ۲3:3۰ شب ادامه دارد. خاموشی ها 
به طور دوره ای و در هر بار به مدت یک ساعت 
کنش  و نیم اجرا می شود. مدیرعامل توانیر در وا
به انتشار جدول محدودیت در سال جدید 
گفته است: امسال به دلیل خشک سالی امکان 
کثری از ظرفیت تولید نیروگاه برق آبی  استفاده حدا
را نداریم و فقط امکان استفاده یک سوم از ظرفیت 
نیروگاه های برق آبی وجود دارد. مصطفی رجبی 
مشهدی افزود: نزدیک به 3۰درصد از نیروگاه های 

کشور عمر بالایی دارند که نیازمند تعمیرات هستند.

خاموشیهایبرقبخشخانگیبهصورتهفتهای  

درمشهد

 در همین زمینه مدیر روابط عمومی شرکت توزیع 
برق مشهد در گفت وگو  با شهرآرا، با اعلام خبر اعمال 
خاموشی های احتمالی در سطح شهر، علت این 
موضوع را ناترازی در تولید و مصرف برق در سطح 

کشور عنوان کرد.
ــه کاهش بارندگی و  ــاره ب ــ ــا اش  علیرضا کاشی ب
محدودیت در تولید برق نیروگاه های آبی، تأخیر 
در انجام تعمیرات دوره ای نیروگاه ها به دلیل 
محدودیت های سوختی در زمستان، اظهار کرد: 
نیروگاه ها به دلیل این محدودیت ها نتوانستند در 
زمستان برای تعمیرات سالانه خود اقدام کنند و 
این تعمیرات به فصل بهار موکول شد. این عوامل 
باعث بروز مشکلاتی در بحث ناترازی تولید و مصرف 
برق شده است.  وی افزود: به منظور مدیریت تأمین 
برق شهروندان مشهدی، شرکت توانیر از طریق 
پایش مرکز، دستورالعمل اعمال جداول خاموشی 
را به این شرکت ابلاغ کرده است. این جداول 
خاموشی نه تنها در مشهد، بلکه در کل کشور در 

حال اجراست.
  مدیر روابط عمومی شرکت توزیع برق مشهد با 
کید بر اهمیت اطلاع رسانی بموقع به شهروندان،  تأ
گفت: به منظور رفاه حال شهروندان، جداول 
خاموشی از طریق وب سایت شرکت توزیع برق 
مشهد و اپلیکیشن این شرکت دردسترس عموم 
قرار گرفته است. شهروندان می توانند با واردکردن 
کشان، از زمان و مدت خاموشی های  شناسه اشترا
احتمالی در منطقه خود مطلع شوند.   کاشی با 
بیان اینکه برنامه ریزی خاموشی ها هفتگی انجام 
می شود، تصریح کرد: برنامه ریزی هفتگی انجام 
می شود، زیرا با انجام تعمیرات نیروگاه ها، حجم 
تولید برق به طور مداوم در حال تغییر است و هر 
زمان که تولید برق به میزان استاندارد برسد، امکان 

کاهش خاموشی ها وجود خواهد داشت.
  وی با اشاره به اینکه اوج مصرف برق در مشهد در 
فصل تابستان رخ می دهد، اظهار داشت: با توجه 
به محدودیت های موجود، ناچار شدیم در فصل 
بهار نیز اقدام به اعمال خاموشی های احتمالی 
کنیم. از شهروندان تقاضا داریم با مدیریت مصرف 
برق، ما را در ارائه خدمات مطلوب یاری رسانند. 

کاشی در پاسخ به سؤالی درخصوص مدت زمان 
خاموشی ها گفت: مدت زمان و روزهای خاموشی 
در طول هفته، بر اساس میزان تولید نیروگاه ها 
متغیر خواهد بود. در حال حاضر، برنامه ریزی تا 

پایان هفته جاری انجام شده است.
کید بر تلاش شبانه روزی صنعت    وی در پایان با تأ
برق برای تأمین برق پایدار، از صبوری شهروندان 
قدردانی کرد و گفت: اعمال خاموشی ها یک اقدام 
گزیر برای جلوگیری از بروز مشکلات جدی تر در  نا
تأمین برق است. امیدواریم با همکاری مردم و 
تلاش همکاران بتوانیم این شرایط را به بهترین نحو 
مدیریت کنیم. این وضعیت تنها مختص مشهد 
نیست و در کل کشور در حال اجراست و مشهد نیز 

جزئی از این شرایط است.

کمتوجهیبهآیندهپژوهیوبرآوردبار،عاملاصلی  

ناترازیبرق

 مدیرعامل خانه هم افزایی انرژی و آب خراسان 
رضوی با اشاره به ناترازی در زنجیره تأمین برق 
ــرآورد بار در  کشور، کم توجهی به آینده پژوهی و ب
ــوزه رشد مصرف و سرمایه گذاری نکردن در  حـ

زیرساخت ها را عامل اصلی این مسئله دانست.
 محمدرضا فلفلانی با بیان اینکه در حال حاضر 
مجبور به مدیریت خاموشی ها هستیم، اظهارکرد: 
متأسفانه آینده پژوهی و برآورد بار در حوزه رشد 
گر هم شده،  مصرف به خوبی انجام نشده و ا
اقدامات درستی برای سرمایه گذاری در تولید برق 

و پاسخگویی به رشد مصرف صورت نگرفته است.
ــای گذشته  ــال ه ــاره به هشدارهای س  او با اشــ
درخصوص ناترازی برق، افزود: زیرساخت های 
فرسوده در کل زنجیره تأمین، چالش تأمین سوخت 
نیروگاه ها )مرتبط با وزارت نفت( و فرسودگی 
تجهیزات بهره برداری نیروگاه ها به دلایل مختلف 
از جمله تحریم، کمبود نقدینگی و خصوصی سازی 
ک تجهیزات و... از عوامل مهمی  ناصحیح، استهلا

هستند که ناترازی را تشدید می کنند.
 فلفلانی، کنترل دولتی قیمت ها و تعرفه های برق 
را از دیگر عوامل این ناترازی دانست و گفت: تولید 
انرژی الکتریکی صرفه اقتصادی ندارد و همین 
موضوع باعث شده که نیروگاه ها از هزینه های خود، 
به ویژه در بخش اورهال و نگهداری و تعمیرات 
بکاهند که منجر به کاهش بهره وری و راندمان 
کنون متوسط بهره وری نیروگاه ها در  شده است و ا

استان حدود ۴۰درصد است.
 مدیرعامل خانه هم افزایی انرژی و آب خراسان 
رضوی، بی توجهی به متغیرهای بیرونی مؤثر، 
کریپتوکارنسی( و جذابیت آن  به ویژه بازار رمزارزها )
برای ماینرها را از دیگر عوامل این ناترازی برشمرد و 
گر از گذشته به این بازار توجه بیشتری  کید کرد: ا تأ
می شد، می توانستیم با تدابیر پیشوازانه در 
سیاست گذاری و نظام قیمت گذاری و بهره برداری، 

فضا را مدیریت و راهبری کنیم.

هدفگذاریغیرواقعبینانهدربرنامههفتم  

کید بر لزوم نگاه فعالانه و مدیریت ریسک   او با تأ
از سوی مسئولان در رویارویی با مسائلی مانند 
ــا، تصریح کرد:  ــ ــی و افزایش دم ــدگ ــارن کاهش ب
متأسفانه حتی در برنامه هفتم پیشرفت نیز 
شاهد هدف گذاری های غیرواقع بینانه هستیم 
که این نبودواقع بینی، تصمیم گیری های اشتباه را 
به دنبال دارد. احتمالا با اتخاذ تصمیمات صحیح 
و مبتنی بر اطلاعات واقعی، بتوان در بلندمدت 

ناترازی برق را کاهش داد.
کید کرد: کارشناسان در حوزه انرژی بر این   او تأ
باورند که کشور در مسیر بهینه سازی مصرف انرژی 
با چالش های جدی روبه روست. در لایه تأمین و 
تولید انرژی، مشکلاتی وجود دارد که باید مورد 
توجه قرار گیرند، اما هم زمان در لایه مصرف نیز با 

نواقص جالب توجهی روبه رو هستیم.
 فلفلانی اشاره کرد: وجود یارانه ها در حوزه انرژی 
باعث شده است که مصرف کنندگان بهینه سازی 
را نادیده بگیرند. به رغم اینکه نمی توان گفت 
که هیچ مدیریتی در این زمینه وجود ندارد، اما 
واقعیت این است که توجه کمتری به این موضوع 
شده است. او همچنین افزود: در عرصه کشاورزی، 
به ویژه در چاه های کشاورزی، امکان بهره وری 
بهتر و بهینه سازی مصرف برق وجود دارد. در این 
حوزه، هم در میان کشاورزان و هم در بخش های 
صنعتی، پروژه های بهبودی باید تعریف شوند 
ــرژی کاهش یابد.  مدیر عامل خانه  تا مصرف ان
هم افزایی انرژی و آب استان تصریح کرد: در بخش 
خانگی و اداری نیز با ضعف هایی روبه رو هستیم 
و این نقاط ضعف به طور درخور توجهی مغفول 
مانده اند. شاید ریشه این غفلت به این موضوع 
برگردد که هزینه برق در سال های گذشته برای 

مصرف کنندگان چندان معنادار نبوده است.

گفت و گو

طنینهمتی| رئیس کمیسیون اصل۹۰ و نماینده مردم مشهد و کلات در 
مجلس شورای اسلامی از اختصاص ۶۰ میلیاردتومان برای بیمارستان 

۵۴۰ تختخوابی حاشیه شهر مشهد خبر داد.
حجت الاسلام و المسلمین نصرا... پژمانفر در گفت و گو با خبرنگار شهرآرا 
کز درمانی در شهر مشهد و اقدامات صورت گرفته  درباره وضعیت مرا
به منظور بهبود این وضعیت، اظهار کرد: مشهد به دلیل داشتن جمعیت 
ثابت و همچنین حضور میلیون ها زائر از سراسر کشور و حتی کشورهای 
دیگر، با چالش های خاص خود در حوزه بهداشت و درمان روبه روست. 
متأسفانه باوجود اینکه این شهر یکی از مهم ترین قطب های مذهبی 
کشور است، در مقایسه با سایر نقاط کشور در حوزه درمان، به ویژه 
کز درمانی، با کمبودهای درخورتوجهی  در بخش بیمارستان ها و مرا
روبه روست.  پژمانفر ادامه داد: در شرایط فعلی، ما علاوه بر تأمین 
خدمات درمانی برای جمعیت ثابت مشهد، موظف به ارائه خدمات به 
زائرانی هستیم که به دلایل مختلف از جمله مشکلات جسمی و حوادث، 
به  شدت نیازمند مراقبت های بهداشتی و درمانی هستند. حضور در 
فضایی غیر از محل سکونت، باعث می شود که این افراد بیشتر در 
معرض بیماری ها و حوادث قرار گیرند و به همین دلیل خدمات 

درمانی باید متناسب با نیازهای این جمعیت افزایشی باشد.
 وی همچنین به موضوع اتباع خارجی در مشهد اشاره کرد و گفت: 
مشهد با جمعیت زیادی از اتباع خارجی نیز روبه روست که در 
مقایسه با شهرهای دیگر کشور، نیاز بیشتری به خدمات درمانی 

دارند. این موضوع، مسئله ای انسانی است که نمی توانیم به راحتی از آن 
چشم پوشی کنیم و باید در برابر آن مسئولیت پذیر باشیم.

 نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی افزود: 
با وجود اینکه در مشهد دو بیمارستان بزرگ قائم)عج( و امام رضا )ع( و 
بیمارستان شهید هاشمی نژاد هست که در سال های گذشته توسعه 
یافته اند، همچنان درزمینه تعداد بیمارستان ها و امکانات درمانی، 

عقب افتادگی های زیادی داریم.
حجت الاسلام و المسلمین پژمانفر در ادامه بیان کرد: در همین راستا، 
تلاش های زیادی انجام شده تا بیمارستان جدیدی در منطقه شهید 
رجایی و ابتدای جاده سرخس که باعنوان بیمارستان ۵۴۰تختخوابی 
شناخته می شود، هرچه زودتر به بهره برداری برسد. به لطف همکاری های 
صورت گرفته، در حال حاضر بخش اورژانس این بیمارستان در حال 
آماده سازی است و امیدواریم با اختصاص ۶۰ میلیارد تومان اعتبار، این 

بخش به زودی فعال شود.
 وی افزود: این بیمارستان نیاز به تجهیزات پزشکی نیز دارد که 
خوشبختانه در حال تأمین آن ها هستیم. با تکمیل مراحل ساخت و 
تجهیز، این بیمارستان می تواند پاسخگوی نیازهای بهداشتی و درمانی 

مردم مشهد و زائران گرامی باشد.
پژمانفر در پایان اظهار امیدواری کرد که با توجه به تخصیص اعتبارهای 
لازم و همکاری های مختلف، در هفته دولت، بخش اورژانس بیمارستان 

۵۴۰تختخوابی مشهد آماده ارائه خدمات به شهروندان و زائران باشد.
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